

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211200884 vom 07.12.2021: Externe Belegnr. W2118070:				
1	20248		Drehverschluss, 15 x 66 x 19 mm, Lochabstand 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,60 kg	100	Stück	1,44	144,00
2	405420		Zurring m. Ratsche, 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,04 kg	6	Stück	12,76	76,56
3	402757		Abschleppseil 7 mm, 12 m, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,60 kg	4	Stück	18,60	74,40
4	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	14,97	29,94
5	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	2	Stück	16,13	32,26
6	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	20,97	41,94
7	665		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 50 kg	1	Stück	35,00	35,00
Summe Lieferung DI211200884							434,10
			Lieferungsnr. DI211200885 vom 07.12.2021: Externe Belegnr. W2118071:				
8	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210025356 *** Ihre Belegnr.: TEL	6	Stück	17,50	105,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211200752

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	42608		Radklemme universal Radklemme universal Verstellbar von 18 - 25 cm, für 13 -15" Räder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210028824 *** Ihre Belegnr.: TEL. HERR HAMS	3	Stück	22,40	67,20
10	20574		Zylinderschloss HESTAL Zylinderschloss, lose inkl. Zubehör, Edelstahl M20, ca. 3mm Klemmstärke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,00 kg	2	Stück	13,61	27,22
11	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI211200885				199,42
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	633,52
						19% MwSt.	120,37
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	753,89

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200752 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 61,980

Lief. an Adresse

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland